АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04.09.2020  г.            № 128
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Свирьстройского городского
поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

за 1 полугодие 2020 года
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация  Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2020 года (Приложение).

2. Администрации Свирьстройского городского  поселения:

       2.1. Направить  вышеуказанные  документы в совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области.

       2.2.   Опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за  1 полугодие  2020 года.

 3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации

Свирьстройского городского поселения                           А.А.Костин